АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020                                                                                                       № 955
г.Вилючинск

О внесении изменений в постановление
администрации Вилючинского городского
округа от 27.08.2018 № 846

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Вилючинского городского  округа от 27.08.2018 № 846 «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых структурными подразделениями администрации Вилючинского городского округа и услуг, предоставляемых подведомственными им муниципальными учреждениями» следующие изменения:
1.1 приложение № 1 раздел «Муниципальные услуги, предоставляемые структурными подразделениями администрации Вилючинского городского округа» дополнить строкой семнадцатой следующего содержания:
«
	17.
	Предоставление муниципальной услуги по выдаче выписки из реестра муниципального имущества Вилючинского городского округа
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
администрации Вилючинского городского округа
	Постановление администрации Вилючинского городского округа от 28.05.2020 № 417 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче выписки из реестра муниципального имущества Вилючинского городского округа»

	»;

[bookmark: _GoBack]1.2 приложение № 1 раздел «Муниципальные услуги, предоставляемые структурными подразделениями администрации Вилючинского городского округа» дополнить строкой восемнадцатой следующего содержания:
«
	18.
	Предоставление муниципальной услуги по предоставлению сведений об объектах имущества, находящегося в муниципальной собственности Вилючинского городского округа и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
администрации Вилючинского городского округа
	Постановление администрации Вилючинского городского округа от 28.05.2020 № 418 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставлению сведений об объектах имущества, находящегося в муниципальной собственности Вилючинского городского округа и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип главы администрации
городского округа                                                                          Г.Н. Смирнова